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Energy  تولید نفت خام ونزوئلا 
به صفر نزدیک مى شود

مهر: موسســه آى اچ اس مارکیت اعلام کرد 
که تولید نفت خــام ونزوئلا بــه صفر نزدیک 
مى شود. هم اکنون تولید نفت خام ونزوئلا 100 
تا 200 هزار بشکه در روز است و تولید نفت این 
کشور روند کاهشــى دارد. تولید نفت ونزوئلا 
پارسال 650 هزار بشــکه در روز بود و در سال 
2017 به دو میلیون بشــکه در روز مى رسید. 
این موسسه افزود: ســقوط تولید نفت ونزوئلا 
محصول چنــد دهه کاهش تولید اســت، اما 
فروپاشى قیمت نفت در پى همه گیرى کرونا 
در سال 2020،تحریم هاى آمریکا و محدودیت 
ظرفیت ذخیره ســازى داخلى نفت این کشور 

سبب تشدید کاهش تولید ونزوئلا شده است.

نگرانى اروپا از مواضع آمریکا 
درباره گاز 

شهر خبر: اتحادیه اروپا از موضع ایالات متحده 
آمریکا درباره پروژه انتقــال گاز خط لوله نورد 
اســتریم-2 ابراز نگرانى کرد. روزنامه آلمانى 
«دى ولت» گزارش داد: هیئتى از کشــورهاى 
عضو اتحادیه اروپا تحریم هــاى آمریکا علیه 
پروژه خط لوله گاز روسیه موســوم به «نورد 
اســتریم-2» در اعماق دریاى بالتیک را نقض 
قوانین بین المللى دانســتند. براســاس این 
گزارش، هیئتى از اتحادیه اروپا به نمایندگى 
24 کشور از 27 عضو این اتحادیه، در 12 اوت 
طى یک تماس تصویــرى، موضع دیپلماتیک 
خود را در این باره به وزارت امور خارجه آمریکا 
ابلاغ کرده است. سفارت آمریکا اظهار کرد که 
ترجیح مى دهد از تحریم استفاده نکند و با اروپا 
همکارى کند، اما تسلط روسیه بر بازارهاى گاز 
اروپا، چاره اى براى آمریکا باقى نگذاشته است.
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مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى 
منطقه سارى خبر داد:

ساماندهى الکترونیکى گاز مایع 
از اول شهریورماه 

الهه امیرى/ گروه انرژى: مدیر شــرکت ملى 
پخش فرآورده هــاى نفتى منطقه ســارى گفت: 
از اول شــهریور 1399 توزیــع فرآورده هاى نفتى 
از طریق زیرســاخت بانکى به صورت الکترونیکى 
انجام مى شود. ســبحان رجب پور در جلسه اى با 
موزعین گاز مایع، از اجراى طرح عرضه ســوخت 
گاز مایع گفــت و بیان کرد: با توجــه به مصوبات 
کمیته طرح و نظارت و کنترل توزیع سوخت ستاد 
مرکزى مبــارزه با قاچاق کالا و ارز که در ســامانه 
درخواســت فرآورده هاى نفتى (سدف) قابل ارائه 
است به صورت الکترونیکى ثبت نام مى شود. تاریخ 
آغاز اجراى این طرح درمازنــدران از 1399/6/1 
است. رجب پور افزود: با اجرایى شدن این طرح کلیه 
مصرف کنندگان به صورت الکترونیکى در سامانه 
درخواست فرآورده نفتى ســهمیه خود را دریافت 
خواهند کرد. وى کاهش مراجعات ارباب رجوع به 
نواحى تابعه و نظارت الکترونیکى را از مزایاى این 
طرح دانســت و اضافه کرد: ایجاد بسترهاى لازم 
توسط منطقه و مدیران شرکت هاى گاز مایع فعال 
در سطح این منطقه از جمله تهیه اطلاعات هویتى 
عوامل توزیع، اطلاع رسانى به ادارات و سازمان هاى 
ذیربط استانى و آگاهى بخشــى به مردم تا قبل از 

زمان اجرا از اولویت هاى این طرح است .

افزایش تولید «اتان»
 پالایشگاه هاى پارس جنوبى

پارسیک: مدیرعامل مجتمــع گاز پارس جنوبى 
از افزایش 143 درصدى تولید اتان پالایشگاه هاى 
پارس جنوبى خبــر داد و گفت: توســعه میادین 
گازى کشــور به ویژه پارس جنوبى طى سال هاى 
1392 تاکنون نقش غیرقابل انــکارى در افزایش 
ظرفیت خوراك مهم و اســتراتژیک اتــان دارد. 
هاشــم زاده فرهنگ گفت: گاز اســتخراج شده از 
مخازن پارس جنوبى محصولات متنوعى دارد که 

مى تواند خوراك صنایع مختلف را تأمین کند. 

کوتاه از  انرژى
تاسیس نخستین شهرك صنعتى پتروشیمى واردات نفت ارزان تر شدتولید روزانه گاز کشور افزایش یافت

ایرنا: نخستین شــهرك صنعتى صنایع پایین دستى پتروشــیمى خاورمیانه به همت 
بخش تعاون کشور، احداث مى شود. حسین دُر، مدیرعامل اتحادیه صنایع پایین دستى 
پتروشیمى با اشاره به احداث شهرك صنعتى تخصصى صنایع پایین دستى پتروشیمى با 
حضور مسئولان در اتاق تعاون ایران، اظهار داشت: در این نشست  اهداف و ابعاد این پروژه 
ملى تبیین و مورد بررسى قرار گرفت. وى ادامه داد: در این نشست، تشکیل کارگروهى با 
محوریت اتحادیه تعاونى هاى صنایع پایین دست پتروشیمى با موافقت استاندار، نمایندگان 

آبادان و مدیران بخش هاى مختلف مصوب شد.

مهر: سخنگوى شرکت ملى گاز ایران اعلام کرد: هم اکنون میانگین تولید روزانه گاز طبیعى 
در پالایشگاه هاى کشور، 703 میلیون مترمکعب است. محمد عسگرى گفت: میانگین 
تولید روزانه گاز طبیعى در پالایشگاه هاى کشور، هم اکنون 703 میلیون مترمکعب است 
که در مقایسه با دوره مشابه پارسال، 69 میلیون مترمکعب افزایش داشته است.به گفته 
وى، میانگین تولید روزانه گاز طبیعى در دوره مشابه پارسال 634 میلیون مترمکعب بوده 
است. عسگرى تأکید کرد: انجام تعمیرات اساسى در پالایشگاه هاى کشور و شیوع ویروس 
کرونا، خللى در افزایش تولید گاز طبیعى به وجود نیاورده و این روند رو به رشد ادامه دارد.

ایسنا: افت اخیر ارزش دلار آمریکا در برابــر ارزهاى بزرگ دیگر، خرید نفت خام را براى 
برخى از واردکنندگان نفت ارزان تر کرده است. از آنجا که یورو ارز اصلى است که ارزش آن 
در برابر دلار آمریکا صعود کرده است، کشورهاى حوزه منطقه یورو شاهد ارزان تر شدن 
خرید نفت در تابستان امسال بوده اند زیرا نفت به دلار قیمت گذارى مى شود. اداره اطلاعات 
انرژى آمریکا برآورد کرد در فاصلــه اول ژوئن تا 12 اوت، قیمت نفت برنت به دلار آمریکا 
19درصد افزایش یافت اما در نتیجه صعود نرخ یورو ، قیمت نفت تنها 12 درصد افزایش

 داشت.

وزیرنفت پس از شرکت در جلسه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس فاش کرد :  وزیر نفت درباره طرح مجلس براى تغییر در 
سهمیه بندى بنزین گفت: هنوز طرحى به 
دست ما نرسیده و نمى توان روى فرضیات 
نظرى داد. بیژن زنگنه در حاشــیه مراسم 
امضاى 13 قرارداد نگهداشــت و افزایش 
تولید نفت در جمع خبرنگاران درباره اینکه 
آیا گشــایش اقتصادى، طرح وزارت نفت 
بوده، اظهار کرد: ایده را وزارت نفت نداده 
است. چارچوبى را ارائه دادند تا وزارت نفت 
اعلام کند که آیا از نظــر تکنیکال قابلیت 
اجرا دارد. وزیر نفت با بیان اینکه در شرایط 
فعلى طرح گشــایش اقتصادى که مربوط 
به فروش قطعى نفت است با فروش اوراق 
اسلامى اشتباه گرفته مى شود، ادامه داد: 
پیش از این نیز اوراق اسلامى براى تامین 
مالى طرح ها به فروش مى رسید، اما طرح 
عرضه نفت پیش فروش قطعى موضوعى 
است که در جلسه سران قوا مطرح شده و 
هنوز نهایى نشده است. وى افزود: در این 
زمینه پیشنهادى دادیم که به مراحل بعدى 
رفته است. در هر حال هر چه که به وزارت 
نفت ابلاغ شود، اجرا خواهیم کرد. وزیر نفت 
گفت: قیمت خوراك پتروشیمى را کاهش 
داده و قیمت خوراك پالایشــگاه را اصلاح 
کردیم که این موضوع باعث بهتر شــدن 
وضعیت این شرکت ها در بورس مى شود. به 
گفته وى امروز براى صنعت نفت ایران روز 
مهمى است، زیرا در سخت ترین تحریم ها 
امروز قراردادهایى بــه ارزش 1.5 میلیارد 
یورو با شــرکت هاى ایرانى به امضا رسید 
که در استان هاى خوزستان، کهگیلویه و 
بویراحمد، فارس، بوشهر و هرمزگان اجرا 
مى شــود. وى با بیان اینکــه 80 درصد از 
تجهیزات مورد نیاز در این طرح ها توسط 

سازندگان داخلى تامین مى شود، افزود: این 
امر فرصت هاى زیادى براى اشتغال ایرانى 
ایجاد مى کند. به گفته زنگنه پیام مهم این 
قرادادها این است که متوقف نمى شویم و به 
ظرفیت سازى فکر مى کنیم، زیرا تحریم ها و 
بانیان تحریم ها رفتنى هستند و ملت ایران 
و ایران ماندگار بوده و شــرایط سخت تر را 
 ETF نیز طى کرده اند. وى درباره صندوق
پالایشــى نیز تاکید کرد: تقاضا را دادیم  و 
فرایند را بورس طى مى کنــد. وزیر نفت 

عملکرد اوپک در ماه هاى اخیر براى کنترل 
بازار نفت را موفق دانست و افزود: با اقدامات 
و تصمیمــات انجام شــده، قیمت نفت از 
15 دلار به 45 دلار در هر بشکه رسیده و 
تثبیت شده است. اینکه در آینده چه کارى 
انجام شود بستگى به شرایط بازار دارد. وى 
با بیان اینکه آمریکا ادعــا کرده محموله 
بنزین ایران را توقیف کرده اســت، اما این 
در شرایطى است که اگرچه محموله ها از 
ایران رفته بود اما نه کشــتى ها ایرانى بود 

نه محموله براى ایران بود، گفت: محموله 
بنزین ایران بود که به مشترى فروخته شده 
و پول آن نیز دریافت شد. زنگنه گفت: در 
برنامه سند مصرف ســوخت آینده کشور 
تا 1420 ســى.ان.جى را ســوخت اصلى 

مى دانیم.
خارجــى نامحــرم اســت 

مى خواهد برادر ما باشد
وزیر نفت در ادامه با بیان اینکه از مشارکت، 
همکارى و ســرمایه گذارى هر کشــور و 
شرکت خارجى به غیر از رژیم صهیونیستى 
در ایران براى توســعه صنعت نفت به ویژه 
براى بخش فنــاورى و افزایــش ضریب 
بازیافت اســتقبال مى کنم، تاکید کرد: اما 
هرگز منتظر خارجى ها نمى شــویم که به 
قولى اگر آن ها نیامدند مــا رو به قبله دراز 
بکشیم. وى ادامه داد: شرکت خارجى در 
هر صورت خارجى اســت. درســت است 
که شــرکت هاى خارجى  با هم فرق دارند 
و بعضى بهتــر و بعضى ها بدتر هســتند، 
اما خارجى خارجى اســت، بیگانه بیگانه 
است. هرکسى دنبال منافع خودش است 
و ما هم دنبال منافع خودمان هســتیم، ما 
مى خواهیم با آن ها همکارى داشته باشیم 
اما حدود را باید رعایت کنیم. نمى شــود 
یک خارجى داشته باشیم که بگوییم هیچ 
حریمى با آن نداریم. زنگنه گفت: خارجى 
نامحرم اســت؛ برادر ما هم باشد، نامحرم 
اســت. مى تواند این خارجــى اهل کتاب 
باشد یا نه. مى تواند هر کسى باشد. نامحرم 
است،ما با این شرط نامحرمى با خارجى و 
براى منابع خودمان روابط برقرار مى کنیم. 
او هم براى منافع خودش آمده و ما هم براى 

منافع خودمان.
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راز بنزین هاى ونزوئلا  
خارجى نامحرم است؛ برادر ما هم باشد، نامحرم است

شرکت خارجى در هر صورت 
خارجى است. درست است 
که شرکت هاى خارجى  با 

هم فرق دارند و بعضى بهتر 
و بعضى ها بدتر هستند، اما 

خارجى خارجى است

قابل توجــه شــهروندان گرامى آیا 
مى دانید بــا مفقود شــدن مدارك 
شناســایى خود ممکن اســت شما 
به عنوان مجرم شــناخته شــوید؟
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سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده169 لایحه اصلاحى قانون تجارت 
شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان( سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره ثبت56372 و شناسه ملى 14005920406

هیئت مدیره

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/05/26مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده169 اصلاحى قانون 
تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساندمقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ10/000/000/000ریال 
(منقسم به 10/000/000 سهم1000 ریالى) تا مبلغ25/000/000/000 ریال( منقسم به 15/000/000سهم1/000 ریالى)  از طریق 
مطالبات حال شده و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد. هریک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را 
دارند بایستى حداکثر ظرف مدت60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش 
هر سهم1/5سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش1/000 ریال تصفیه مطالبات خویش )اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل 
هیئت مدیره دهند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش 
سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده 
بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به 

منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش  سرمایه مى باشد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مشاوره کیمیاى مدیریت اسپادانا دعوت مى شود در 
جلسات مجمع عمومى عادى و فوق العاده که راس ســاعت 19 روز شنبه 99/6/15 در محل 
اصفهان، خیابان بزرگمهر، خیابان مفتح، بن بست شماره 1، ساختمان آسیا، طبقه 4، برگزار 

مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 98/12/29 

3-  افزایش سرمایه  2- انتخاب مدیران و بازرس جدید   
4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى و فوق العاده باشد. 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و فوق العاده شرکت (سهامى خاص) 
مشاوره کیمیاى مدیریت اسپادانا

 به شماره ثبت 58242 و شناسه ملى 14006708882

هیئت مدیره شرکت

دعوت نامه مجمع عمومى فوق العاده  شرکت ایثار سپاهان
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974

آگهـى مجمـع عمومـى عـادى

هیئت مدیره شرکت

رییس هیئت مدیره  موسسه مهر امام جعفر صادق (ع) اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974 که در 
ساعت 08:00 صبح سه شنبه مورخ 1399/06/11 به آدرس: اصفهان، خیابان چهار 
باغ بالا، کوچه بابک، پلاك 15 (دفتر شرکت) برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:  1-  تصویب نقل و انتقال سهام 
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد. 

موسسه خیریه مهر امام جعفر صادق (ع) به شماره ثبت 4412 و شناسه ملى 14005163653
1- استماع گزارش هیئت مدیره  دستور جلسه سالیانه مجمع عمومى:  

2- استماع و تصویب گزارش هاى مالى منتهى به تاریخ 98/12/29     
3- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل بازرس      

زمان مجمع: روز چهارشنبه 1399/6/12 بعد از نماز مغرب و عشاء
مکان مجمع: دارالصادق (ع) واقع در خیابان صغیر اصفهانى، کوچه شماره 9، پلاك 70 

بدینوســیله بند 2 دستورجلسه آگهى شــرکت سارا کاشى 
سپاهان (سهامى خاص) چاپ شده در روزنامه نسل فردا مورخ 

1399/5/20 به شرح زیر اصلاح مى گردد: 
سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد. 

اصلاحیه آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت سارا کاشى سپاهان

هیئت مدیره  شرکت سارا کاشى سپاهان (سهامى خاص)

آگهى  دعوت (نوبت دوم)  مجمع عمومى عادى سالیانه

هیئت مدیره  شرکـت

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت صفاهان حمایت (سهامى خاص) به شماره ثبت 16996 دعوت مى شود  به دلیل به حد نصاب نرسیدن جلسه 
روز شنبه مورخ 1399/04/21 جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) در روز دوشنبه مورخ 1399/06/10 راس ساعت 17 بعد از ظهر در مجمع 
عمومى عادى سالیانه که در محل شرکت واقع  در اصفهان،  پل وحید ، ابتداى خیابان وحید، مجتمع ادارى تجارى امین، واحد شماره 2 تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند.
- گزارش هیئت مدیره و بازرس  دستور جلسه :  

- تصویب ترازنامه سود و زیان منتهى به 1398/12/29   
- انتخاب بازرس    

- تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت    
- انتخاب اعضاى جدید هیئت مدیره    

- تصمیم گیرى  در مورد انحلال یا ادامه کار شرکت    

آگهـى  دعوت مجمع عمومى عادى به صورت فوق العاده  
شرکت آسمان بیکران هشتم طوس (سهامى خاص)  به شماره ثبت 52886 شناسه ملى 14004518320

 هیئـت مدیـره  شرکت

بدینوسیله از کلیه  سهامداران  یا نماینده قانونى سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع  عمومى عادى به صورت فوق العاده  که در ساعت: 10 روز دوشنبه مورخ 99/6/10  
در دفتر شرکت واقع در مشهد، بلوار هاشمیه (شهید صارمى 21)، خیابان هاشمیه 10، پلاك 47، طبقه سوم، برگزار مى گردد با در دست داشتن مدارك قانونى معتبر شرکت نمایند. 

دستور جلسه:  1- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونى براى سال مالى منتهى به 1398/12/29 ، 2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى براى سال مالى منتهى 
به 1398/12/29 ، 3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونى براى سال مالى آتى و تعیین حق الزحمه آن، 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت ، 5- تعیین حق حضور 

جلسات اعضاى غیر موظف هیئت مدیره، 6-تصمیم گیرى در رابطه با تقسیم سود، 7- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد. 

آگهـى مناقصـه عمومـى
شهردارى دولت آباد برخوار در نظر دارد نسبت به عملیات اجرایى تکمیل ساختمان هاى باغ بانوان شهر دولت آباد  از طریق برگزارى مناقصه 

عمومى اقدام نماید. 
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه حراست شهردارى: روز شنبه مورخ 99/06/15 

گشایش پاکات: روز یکشنبه مورخ 99/06/16 
محل دریافت اسناد: دولت آباد، بلوار طالقانى، پایگاه اینترنتى www.dolatabadcity.ir تلفن: 031-45822010
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دعوت نامه مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده
 شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974

دعوت نامه مجمع عمومى  فوق العاده
 شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974

هیئـت مدیـره شرکـت

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور  
فوق العاده شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974 که در ساعت 10:00 صبح 
سه شنبه مورخ 1399/06/11 به آدرس: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، کوچه بابک، پلاك 15 (دفتر 

شرکت) برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونى 2- بررسى و تصویب ترازنامه 
و سود و زیان سال مالى منتهى به 1398/12/29 ، 3- انتخاب بازرس قانونى و حسابرس شرکت ، 
4- انتخاب اعضاى هیئت مدیره شرکت، 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 6- سایر مواردى که 

در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى  فوق 
العاده شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974 که در ساعت 09:00 
صبح سه شنبه مورخ 1399/06/11 به آدرس: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، کوچه 

بابک، پلاك 15 (دفتر شرکت) برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
1-  اصلاح مواد اساسنامه دستور جلسه:  

2- افزایش سرمایه  
  3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

هیئت مدیره شرکت

قابل توجــه شــهروندان گرامى آیا 
مى دانید بــا مفقود شــدن مدارك 
شناســایى خود ممکن اســت شما 
به عنوان مجرم شــناخته شــوید؟

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده169 لایحه اصلاحى قانون تجارت 
شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان( سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره ثبت56372 و شناسه ملى 14005920406

هیئت مدیره

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/05/26مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده169 اصلاحى قانون 
تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساندمقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ10/000/000/000ریال 
(منقسم به 10/000/000 سهم1000 ریالى) تا مبلغ25/000/000/000 ریال( منقسم به 15/000/000سهم1/000 ریالى)  از طریق 
مطالبات حال شده و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد. هریک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را 
دارند بایستى حداکثر ظرف مدت60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش 
هر سهم1/5سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش1/000 ریال تصفیه مطالبات خویش )اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل 
هیئت مدیره دهند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش 
سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده 
بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به 

منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش  سرمایه مى باشد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مشاوره کیمیاى مدیریت اسپادانا دعوت مى شود در 
جلسات مجمع عمومى عادى و فوق العاده که راس ســاعت 19 روز شنبه 99/6/15 در محل 
اصفهان، خیابان بزرگمهر، خیابان مفتح، بن بست شماره 1، ساختمان آسیا، طبقه 4، برگزار 

مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 98/12/29 

3-  افزایش سرمایه  2- انتخاب مدیران و بازرس جدید   
4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى و فوق العاده باشد. 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و فوق العاده شرکت (سهامى خاص) 
مشاوره کیمیاى مدیریت اسپادانا

 به شماره ثبت 58242 و شناسه ملى 14006708882

هیئت مدیره شرکت

دعوت نامه مجمع عمومى فوق العاده  شرکت ایثار سپاهان
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974

آگهـى مجمـع عمومـى عـادى

هیئت مدیره شرکت

رییس هیئت مدیره  موسسه مهر امام جعفر صادق (ع) اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974 که در 
ساعت 08:00 صبح سه شنبه مورخ 1399/06/11 به آدرس: اصفهان، خیابان چهار 
باغ بالا، کوچه بابک، پلاك 15 (دفتر شرکت) برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:  1-  تصویب نقل و انتقال سهام 
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد. 

موسسه خیریه مهر امام جعفر صادق (ع) به شماره ثبت 4412 و شناسه ملى 14005163653
1- استماع گزارش هیئت مدیره  دستور جلسه سالیانه مجمع عمومى:  

2- استماع و تصویب گزارش هاى مالى منتهى به تاریخ 98/12/29     
3- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل بازرس      

زمان مجمع: روز چهارشنبه 1399/6/12 بعد از نماز مغرب و عشاء
مکان مجمع: دارالصادق (ع) واقع در خیابان صغیر اصفهانى، کوچه شماره 9، پلاك 70 

بدینوســیله بند 2 دستورجلسه آگهى شــرکت سارا کاشى 
سپاهان (سهامى خاص) چاپ شده در روزنامه نسل فردا مورخ 

1399/5/20 به شرح زیر اصلاح مى گردد: 
سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد. 

اصلاحیه آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت سارا کاشى سپاهان

هیئت مدیره  شرکت سارا کاشى سپاهان (سهامى خاص)

آگهى  دعوت (نوبت دوم)  مجمع عمومى عادى سالیانه

هیئت مدیره  شرکـت

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت صفاهان حمایت (سهامى خاص) به شماره ثبت 16996 دعوت مى شود  به دلیل به حد نصاب نرسیدن جلسه 
روز شنبه مورخ 1399/04/21 جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) در روز دوشنبه مورخ 1399/06/10 راس ساعت 17 بعد از ظهر در مجمع 
عمومى عادى سالیانه که در محل شرکت واقع  در اصفهان،  پل وحید ، ابتداى خیابان وحید، مجتمع ادارى تجارى امین، واحد شماره 2 تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند.
- گزارش هیئت مدیره و بازرس  دستور جلسه :  

- تصویب ترازنامه سود و زیان منتهى به 1398/12/29   
- انتخاب بازرس    

- تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت    
- انتخاب اعضاى جدید هیئت مدیره    

- تصمیم گیرى  در مورد انحلال یا ادامه کار شرکت    

آگهـى  دعوت مجمع عمومى عادى به صورت فوق العاده  
شرکت آسمان بیکران هشتم طوس (سهامى خاص)  به شماره ثبت 52886 شناسه ملى 14004518320

 هیئـت مدیـره  شرکت

بدینوسیله از کلیه  سهامداران  یا نماینده قانونى سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع  عمومى عادى به صورت فوق العاده  که در ساعت: 10 روز دوشنبه مورخ 99/6/10  
در دفتر شرکت واقع در مشهد، بلوار هاشمیه (شهید صارمى 21)، خیابان هاشمیه 10، پلاك 47، طبقه سوم، برگزار مى گردد با در دست داشتن مدارك قانونى معتبر شرکت نمایند. 

دستور جلسه:  1- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونى براى سال مالى منتهى به 1398/12/29 ، 2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى براى سال مالى منتهى 
به 1398/12/29 ، 3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونى براى سال مالى آتى و تعیین حق الزحمه آن، 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت ، 5- تعیین حق حضور 

جلسات اعضاى غیر موظف هیئت مدیره، 6-تصمیم گیرى در رابطه با تقسیم سود، 7- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد. 

آگهـى مناقصـه عمومـى
شهردارى دولت آباد برخوار در نظر دارد نسبت به عملیات اجرایى تکمیل ساختمان هاى باغ بانوان شهر دولت آباد  از طریق برگزارى مناقصه 

عمومى اقدام نماید. 
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه حراست شهردارى: روز شنبه مورخ 99/06/15 

گشایش پاکات: روز یکشنبه مورخ 99/06/16 
محل دریافت اسناد: دولت آباد، بلوار طالقانى، پایگاه اینترنتى www.dolatabadcity.ir تلفن: 031-45822010
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دعوت نامه مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده
 شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974

دعوت نامه مجمع عمومى  فوق العاده
 شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974

هیئـت مدیـره شرکـت

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور  
فوق العاده شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974 که در ساعت 10:00 صبح 
سه شنبه مورخ 1399/06/11 به آدرس: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، کوچه بابک، پلاك 15 (دفتر 

شرکت) برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونى 2- بررسى و تصویب ترازنامه 
و سود و زیان سال مالى منتهى به 1398/12/29 ، 3- انتخاب بازرس قانونى و حسابرس شرکت ، 
4- انتخاب اعضاى هیئت مدیره شرکت، 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 6- سایر مواردى که 

در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى  فوق 
العاده شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974 که در ساعت 09:00 
صبح سه شنبه مورخ 1399/06/11 به آدرس: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، کوچه 

بابک، پلاك 15 (دفتر شرکت) برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
1-  اصلاح مواد اساسنامه دستور جلسه:  

2- افزایش سرمایه  
  3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

هیئت مدیره شرکت
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